
1  

 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 

 “ELIO  VITTORINI” 
Via Dusmet, 24  - SAN PIETRO CLARENZA (CT) 

  Nr.telefono e fax  095 529545 

 C.F. 93067830872 - codice min. istituto CTIC85300T 
Codice Univoco Ufficio: UF1LLH 

 indirizzo e mail: ctic85300t@istruzione.it – 
  pec: ctic85300t@pec.istruzione.it  

sito web: www.icsvittorini.gov.it 

Prot.n. 292 /    B15                                     San Pietro Clarenza (CT),  19/01/2018   

                                                                        AL SITO WEB dell’Istituzione scolastica                                                                          

                                                                         Alle Ditte: 

- AGA WORLD TRAVEL S.R.L. 

                                                                               Via De Felice, 75/B 

                                                                          95045   MISTERBIANCO (CT) 

-  SOLEINTOUR VIAGGI E TURISMO  

                                                                                di Faro Alessandra e Cantone  

                                                                                 Concetto S.N.C. 

                                                                                 Via A. Petrone, 32 

                                                                          95029   VIAGRANDE (CT) 
 

Oggetto:  Procedura affidamento di servizi di noleggio pullman con conducente della durata non 

superiore ad un giorno, per la realizzazione di visite guidate e di uscite didattiche nel territorio delle 

province della Regione Siciliana – A.S. 2017/18, mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 34 del 

D.I. 44/2001 e D.A. 895/2001.CIG. ZDA216A08B  

Determina di non aggiudicazione 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dirigente Scolastico 

 

Vista la determina dirigenziale prot.n. 6454 / B15 del  22/12/2017 con la quale è stata indetta la 

procedura in oggetto; 

Viste le lettere di invito, rispettivamente  prot.n.91/B15 e prot.n. 92/B15 del 9/01/2018 ed in 

particolare il punto 3 “Importo a base d’asta” ed il punto 5 “Criteri di aggiudicazione”; 

Vista la mail PEC pervenuta dalla società Aga World Travel s.r.l di Misterbianco(CT)  in data 

15/01/2018, assunta al numero 199/B15 di protocollo dell’Istituzione scolastica in data 

16/01/2018, contenente l’Allegato C “Offerta economica”; 

Vista la mail PEC pervenuta dalla società Soleintour Viaggi e Turismo di Faro Alessandra e Cantone 

Concetto s.n.c. di Viagrande (CT)  in data 11/01/2018, assunta al numero 185/B15 di protocollo 

dell’Istituzione scolastica in data 16/01/2018, contenente l’Allegato C “Offerta economica”; 

Esaminati gli Allegati C “offerta economica” presentati e rilevato che recano offerte economiche  

        maggiori rispetto alla base d’asta 

 

DETERMINA 

 

di non procedere all’aggiudicazione della procedura in oggetto per il seguente motivo: 

 

“ Presentazione di offerta economica maggiore rispetto alla base d’asta”. 

 

                                                                                       Il Responsabile Unico del Procedimento 
                                                                                                        Dirigente Scolastico 
                                                                                                    (Dott.ssa Angela A. Fiscella) 
                                                                                                     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:ctic85300t@istruzione.it
mailto:ctic85300t@pec.istruzione.it
http://www.icsvittorini.gov.it/

